
STIE JAYAKARTA

JL. SALEMBA RAYA I NO 8

ABSENSI  SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021

MATA KULIAH  METODE PENELITIAN

WAKTU KULIAH :  SENIN  17.30-19.30

KELAS 3T

NO. NPM NAMA M1 M2 M3

05.Mär 15.Mär 22.Mär

1 18250001 RIZKI TEGUH R V V V

2 18250003 SUKMA PRASTIWI V V V

3 18250005 HENDRA LESMANA V V V

4 1825008 FARIDA SITUMEANG V V V

5 18250009 DWI OKTAVIANI V V

6 18250010 SATRIA ABDEL V V V

7 18250011 NURUL DWIYANTI V V V

8 18250012 WILIAM SAMOSIR V V V

9 18250013 RENO JOHANIS V

10 18250014 FERDI FIRDAUS V V V

11 18250017 TEDY TRIATMOJO V V V

12 18250018 DESTYANA V V V

13 18250019 MIMIP MIPTAHUL V V V

14 18250022 AGENG PANGESTU V V V

15 18250023 ANGIE WIYANI P V V V

16 18250024 IMEL ULFA NUR V V

17 18250025 THERESIA JULIETA V V V

18 18250026 MELANI NUR S V V V

19 18250027 SIOBA DIPO V V V

20 18250028 KARINA PUTRI V V V

21 18250029 ANISA OKTAVIA V V

22 18250031 JIHAN FARINA V V V

23 18250032 ABDUL AZIS V V V

24 18250034 ADI MARYADI V V V

25 18250035 FEBBY MAHARANI V V V

26 18250036 ELISA BUNGA V V V

27 18250037 ZAHRA HUWAIDA V V V

28 18250038 DESY CHINTIANINGRUM V V V

29 18250039 SYIFA AFIFAH V V V

30 18250040 ELVIRA YUSRIZAL V V V

31 18250042 M PHENTA ENGGAR V V V

32 18250044 CHOKY BENILO S J M V V V

33 18250047 REZKY NURJANAH V V V

34 18250049 ANISSA PUTRI V V V

35 18250050 IRFAN RAHADIANSYAH V V V

36 18250051 MUTIARA PERTIWI V V V

37 18250052 ABDUL HAMID V V V

38 18251007 REXA FAISAL V V V

39 18252002 NICOLAS GAMALIEL V V V



40 18252003 THALIA ENGELIN V V

41 18252004 HANNY SUKMAWATI V V

42 18252005 BOODOWIN V V V

43 19257019 SERNA PAKPAKHAN V V V

44 19257020 DIAN SAPUTRI V V V

45 19257022 MUFIDA HANUM V V V

46 19257023 BUDI SAHALAM V V V

47 19257024 MICHAEL HENYO V V V

48 20257004 LYDIA DESMANIAR V V V

49 20258001 FAISAL V V V

50 20258006 DINISA HAMDAH



DOSEN : DRA. SITA DEWI, MSI /0327036501

KELAS   : 3T
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STIE JAYAKARTA

JL. SALEMBA RAYA I NO 8

NILAI AKHIR SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021

MATA KULIAH :  METODE PENELITIAN

DOSEN : DRA. SITA DEWI, M.SI

JADWAL HARI SENIN

KELAS 3T

NO. NIM NAMA ABSEN TUGAS/QUIS UTS UAS NILAI POINT

10% 20% 30% 40%

1 18250001 RIZKI TEGUH R 100 85 58 50 64.4 B-

2 18250003 SUKMA PRASTIWI 100 85 45 40 56.5 C

3 18250005 HENDRA LESMANA 100 85 62 48 64.8 B-

4 1825008 FARIDA SITUMEANG 100 80 40 45 56 C

5 18250009 DWI OKTAVIANI 86 80 65 50 64.1 B-

6 18250010 SATRIA ABDEL 100 60 55 30 50.5 D

7 18250011 NURUL DWIYANTI 100 85 60 48 64.2 B-

8 18250012 WILIAM SAMOSIR 71 70 0 60 45.1 D

9 18250013 RENO JOHANIS 64 65 55 62 60.7 C+

10 18250014 FERDI FIRDAUS 86 75 40 52 56.4 C

11 18250017 TEDY TRIATMOJO 100 80 58 43 60.6 C+

12 18250018 DESTYANA 100 80 73 52 68.7 B

13 18250019 MIMIP MIPTAHUL 100 80 45 42 56.3 C

14 18250022 AGENG PANGESTU 86 75 60 38 56.8 C

15 18250023 ANGIE WIYANI P 100 95 82 70 81.6 A

16 18250024 IMEL ULFA NUR 50 65 63 48 56.1 C

17 18250025 THERESIA JULIETA 93 85 65 56 68.2 B

18 18250026 MELANI NUR S 100 80 45 42 56.3 C

19 18250027 SIOBA DIPO 100 60 45 30 47.5 D

20 18250028 KARINA PUTRI 100 95 81 93 90.5 A

21 18250029 ANISA OKTAVIA 71 75 45 52 56.4 C

22 18250031 JIHAN FARINA 100 85 63 48 65.1 B-



23 18250032 ABDUL AZIS 100 90 75 48 69.7 B

24 18250034 ADI MARYADI 93 75 72 46 64.3 B-

25 18250035 FEBBY MAHARANI 100 90 45 87 76.3 A-

26 18250036 ELISA BUNGA 100 90 72 48 68.8 B

27 18250037 ZAHRA HUWAIDA 100 90 72 46 68 B

28 18250038 DESY CHINTIANINGRUM  -  -  -  -

29 18250039 SYIFA AFIFAH 100 80 40 46 56.4 C

30 18250040 ELVIRA YUSRIZAL 86 70 72 43 61.4 C+

31 18250042 M PHENTA ENGGAR 71 80 52 50 58.7 C

32 18250044 CHOKY BENILO S J M 100 75 73 43 64.1 B-

33 18250047 REZKY NURJANAH 100 90 73 56 72.3 B+

34 18250049 ANISSA PUTRI 100 100 82 93 91.8 A

35 18250050 IRFAN RAHADIANSYAH 100 75 53 40 56.9 C

36 18250051 MUTIARA PERTIWI 71 65 43 35 47 D

37 18250052 ABDUL HAMID 100 70 60 45 60 C+

38 18251007 REXA FAISAL 100 80 40 45 56 C

39 18252002 NICOLAS GAMALIEL 100 80 40 45 56 C

40 18252003 THALIA ENGELIN 93 80 40 47 56.1 C

41 18252004 HANNY SUKMAWATI 86 80 40 49 56.2 C

42 18252005 BOODOWIN 100 85 62 38 60.8 C+

43 19257019 SERNA PAKPAKHAN 93 95 73 61 74.6 B+

44 19257020 DIAN SAPUTRI 100 75 63 42 60.7 C+

45 19257022 MUFIDA HANUM 100 90 62 45 64.6 B-

46 19257023 BUDI SAHALAM 86 70 47 70 64.7 B-

47 19257024 MICHAEL HENYO 100 100 60 80 80 A

48 20257004 LYDIA DESMANIAR 100 100 73 93 89.1 A

49 20258001 FAISAL  -  -  -  -

50 20258006 DINISA HAMDAH  -  -  -  -



STIE JAYAKARTA 

JL. SALEMBA RAYA No 24 

JAKARTA PUSAT 

POKOK BAHASAN 
 

Nama Dosen : Dra. Sita Dewi, MSi Kelas : Reguler malam 

Mata Kuliah 

Semester 

: 

: 

Metode Penelitian 

6 

Prodi : Akt, Mgt 

No Hari/Tgl Waktu 

 

 

Pokok  Bahasan 

Quis 
Sesuai 

SAP 
Paraf 

Ket/Ko

men 

Ya Tdk Ya Tdk Mhs Dsn 
 

1. Jum;at 5/3 RPS, Pendahuluan Metode Penelitian  V V   SD 

Terlalu 

banyak 

peserta, 

mohon 
kls 

dibagi 2 

2. Senin 15/3 Masalah  V V   SD 

Kls sdh 

dibagi 2, 

tp masih 

ada yg 

salah kls 

3. Senin  22/3 Membuat masalah, Tinjauan Literatur V  V   SD 
sesuai 

4. Sabtu 27/3 Landasan teori V  V   SD 

Kuliah 

penggant

i 

5. Senin 29/3 Kerangka konsep, hipotesa  V V   SD 
- 

6. Senin 5/4 Jenis peneltian, deskriptif, korelasi  V V   SD 
- 

7. Senin 12/4 Jenis penelitian, eksperimen V  V   SD 

Camera 

gmeet 

tdk 

menyala 

8. senin 19/4 UJIAN  TENGAH SEMESTER       
 

9. senin 26/4 Populasi dan Sampel  V V   SD 

Beberapa 

mhs 

pindah dr 

kls jumat 

10. senin 3/5 instrumen  V V   SD 

Ada 

kendala 

di 

jaringan 

11. senin 24/5 Analisis data : penelitian deskriptif V  V   SD 
- 

12. senin 31/5 Analisis data : penelitian korelasi  V V   SD 

- 

13. senin 7/6 
Analisis data : penelitian korelasi, regresi 

logistik 
 V V   SD 

- 

14. senin 14/6 Analisa data : penelitan eksperimen  V V   SD 

- 

15. senin 21/6 Kesimpulan dan saran, daftar pustaka V  V   SD 
 



16. senin 28/6 UJIAN AKHIR SEMESTER       
 

 

 

Jakarta, 28 Juni 2021   

Mengetahui Dosen Yang Bersangkutan Dosen Koordinator 

   

   

(                                              ) (Dra. Sita Dewi, MSi) (                                             ) 

  

FM-JU-11/00/X/02 


	POKOK BAHASAN

